1

UNIHUB - Campos Toledo

EDITAL Nº 003/2024 - UNIHUB

A UNIHUB DA UNIOESTE – Campos Toledo, no uso de suas atribuições
e em vista:

- o contido no Edital nº 001/2024 –Unihub de abertura de inscrições para o
processo de seleção de bolsistas graduados de APOIO TÉCNICO À PESQUISA E
INOVAÇÃO TECNOLÓGICA;

- o contido no Edital nº 002/2024 – Unihub, que publicou a relação das
inscrições homologadas;

Torna público o resultado do processo de seleção por ordem de classificação:

 Nome do
Candidato

Análise de
Documentação

Entrevista Resultado Final

Nota Final Classificado
ou Não

01 Luciana Dourado Aprovada Aprovada 95 Classificada

Publique-se. Cumpra-se.

Toledo, 10 de outubro de 2024

   Profª. Altevir Signor
Coordenador - UNIHUB

Coordenador da Unihub – Campos Toledo